
. . . I I I I I I  

ÍČPP PP 
INSURANCEGROUP ANCE GROUP 

Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě číslo 0009509143 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Instance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 OO 
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami 
IČ:63998530 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: , č.ú. 
Tel:
dále jen pojistitel 

a 

Český hydrometeorologický ústav 
Sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany 
Zastoupena: , ředitelem 
IČ:00020699 
zřízen Zřizovací listinou vydanou vládním nařízením č. 96/1953 Sb. ze dne 27.11.1953 
/původní název organizace - Hydrometeologický ústav/ a upravenou rozhodnutím 
ministra životního prostředí č. 21/92 ze dne 14.12.1992 a č. 2/2000 ve znění 
pozdějších změn a doplnění 
dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu S pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří 
nedílný celek. 

Distributor pojištění 
Kategorie PZ 

Název 
ıč 
Sjednatelské číslo 
Jméno a příjmení jednající osoby 

Samostatný zprostředkovatel jednající 
jako pojišťovací makléř 
MARSH s.r.o. 
45306541 
9999227000 

Vypracoval (pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 
PN: 

DiS.; kk16171 
ÚPR 8890000102 
NE 

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vierina Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23. 186 00 Praha 8, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433 
www.cpp.cz 

IČO: 63998530 
DIČ: CZ63998530 
DIČ pro DPH: CZ699000955 

Kontaktní adresa: 
P.O. BOX 28 
664 42 Modřice 

Tel.: 957 444 555 
Fax: 547 213 468 
info@cpp.cz 



\ 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
D10 k PS 0009509143 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem násled ující změny v pojistné smlouvě: 

Článek v. pojistné smlouvy se doplňuje O následující ujednání: 
Bez ohledu na jakákoli další ustanovení této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění, která se řídí Všeobecnými 
pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPPM se nevztahují na jakékoliv škody, újmy, nároky, ztráty či výdaje přímo 
Či nepřímo vzniklé anebo způsobené infekčním onemocněním. Ve stejném rozsahu se pojištění nevztahuje na důsledky 
jakýchkoliv preventivních opatření přijatých v souvislosti S obavou nebo hrozbou (z) šíření infekčního onemocnění, ať již 
skutečnou nebo tak vnímanou. 
Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku V důsledku 
působení pojistného nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o pojištěnou časově závislou ztrátu vzniklou jako 
přímý důsledek tohoto fyzického poškození pojištěného majetku (např. přerušení provozu). 

Z důvodu navýšení pojistné částky z Kč (o ı Kč) na , se sjednává nové 
znění odst. 1.1. bodu 1. čl. II. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí nemovitých vč. stavebních součástí a stavebních úprav. 
Specifikace: budovy, haly, skleníky, kotelny, čističky odpadních vod, kontejnery měřících a monitorovacích stanic, 
zabezpečovací zařízení včetně čidel, lavičky, jiné stavby, ploty, osvětlení, apod. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 
Celková pojistná částka činí:.  Kč 

Z důvodu navýšení pojistné částky Z  (o Kč) na -Kč, se sjednává nové znění odst. 1.4. bodu 1. 
čl. II. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

1.4. 

Kč. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sjednává se pojištění vlastních cennosti a cenin. 
Místo pojištění: dle čl. ı bodu 7 
Celková pojistná částka činí: 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti pro všechna pojištěná rizika ve výši Kč. 
Pojištění se sjednává pro jednu a všechny pojistné události vzniklé v průběhu pojistného roku. 

Odchylně od čl. 5, bodu 4 DPPŽU2 MP 1/06 a č. 5 bodu 4 DPPUK2 MP 1/06 se ujednává, že dojde-li poškození 
vlastních cennosti, je pojistitel oprávněn snížit své plnění V případě, že vdobě škodné události nebyly vlastní 
cennosti uloženy v uzamčených trezorech nebo příručních pokladnách. 

Z důvodu navýšení pojistné částky Z -Kč (o ,-Kč) na ,-Kč, se sjednává nové znění odst. 2.1.2. bodu 
2. čl. II. (ODCIZENÍ) pojistné smlouvy, původní znění se nahrazuje následovně: 

2.1.2. Sjednává se pojištění vlastních cennosti a cenin. 
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7 
Celková pojistná částka činí:. - Kč. 
Pojištění se sjednává na první riziko. 
Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši . . . . . . . - Kč 

Dojde-li ke krádeži pojištěných vlastních cenností a cenin, je pojistitel oprávněn snížit své plnění v případě, že 
vdobě pojistné události nebyly vlastní cennosti a ceniny uloženy V uzamčených trezorech nebo příručních 
pokladnách. 

2 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insurance Group 
D10 k PS 0009509143 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

S účinností od 1.1.2022 se článek VI. pojistné smlouvy aktualizuje a dále platí v následujícím znění: 

1. Roční pojistné činí: 

1. Živelní pojištění 
Pojistné 
Pojistné za ostatní živelní pojištění 
Pojistné - stavby na vodních tocích . 

2. Pojištění odcizení a vandalismu 
Pojistné 

3. Pojištění skla 
Pojistné 

4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
Pojistné 

5. Pojištění nákladu 
Pojistné 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

Kč 
Kč 
Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

celkové roční pojistné činí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kč 

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojišťovacího makléře, je- 
li placena prostřednictvím peněžního ústavu. 

3. Způsob zaplacení pojistného 
Pojistné je pojistným běžným. Pojistné za roční pojistné období činí  Kč a je splatné v úplné výši nejpozději 
ke dni 31.3.2022. 

V následujících pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy V úplné výši k datu 31.3. 

4. Pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře vedený 
organizační složka, č.ú. , pod variabilním symbolem (číslo pojistné smlouvy) na 
základě faktury vystavené pojišťovacím makléřem se splatností 14 dni. 

Článek ııı. 
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1.2. 

3. 

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.1.2022 
Pojištěníse prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 
Tento dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. 
Tento dodatek obsahuje 4 strany. 

3 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vierina Insı 
D10 k PS 

vıEnr 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy V platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemě 
nadále V platnosti. 

v Praze dne 31.12.2021 

. 

V Praze dne 31.12.2021 
Český hydrometeorologický ústav 

( 3

4 




